
RAIFFEISEN SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 154.18 154.18 0.00
2 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 173.70 173.70 2.13
3 3 6232 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 200.46 200.46 100.09
4 7 28784 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 181.52 181.52 109.96
5 8 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 224.98 224.98 117.71
6 4 5522 LANG Sigrid ASE CATINACCIO 300.41
7 1 2257 KUDER Anneliese SC MERAN RAIKA 358.22
8 2 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 285.17

------ ------
TOTALE 934.84 329.89

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 6 26879 GAFRILLER Sylvia ASV TAUFERS 154.18 (1)
2 5 9515 VALT Cinzia ASV WELSCHNOFEN 173.70 (2)
3 7 28784 NIEDRIST Evelyn SC MERAN RAIKA 181.52 (4)
4 3 6232 GRUBER Bertha ASE CATINACCIO 200.46 (3)
5 8 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 224.98 (5)

-------
TOTALE 934.84

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 934.84
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 934.84
TOTALE DEI PUNTI GARA -329.89

-------
PENALITA' CALCOLATA 1539.79 : 10 = 153.98

PENALITA' APPLICATA 100.00
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RAIFFEISEN SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 22 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.08 20.08 0.00
2 33 4736 RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 23.45 23.45 13.35
3 35 3544 RAINER Alois ASK SCHNALSTAL 39.21
4 43 7879 ZOEGGELER Peter ASV EPPAN 64.15
5 39 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 28.55 28.55 49.66
6 34 3759 RITSCH Paul Josef ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 32.00 32.00 59.44
7 42 6526 MEDERLE Karl ASV EPPAN 59.01
8 44 7430 PLATTNER Leonhard ASE CATINACCIO 100.44
9 28 2635 AUER Josef ASV TAUFERS 170.76

10 32 4486 GAFRILLER Franz Eduard ASC BARBIAN 25.51 25.51 77.29
------ ------

TOTALE 129.59 199.74

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 22 2431 BERGER Franz ASV BRUNECK 20.08 (1)
2 40 5288 AUGSCHOELL Florian RG WIPPTAL 21.86
3 33 4736 RAFFEINER Friedrich ASE CATINACCIO 23.45 (2)
4 32 4486 GAFRILLER Franz Eduard ASC BARBIAN 25.51 (10)
5 21 1309 LOCHMANN Michael Johann SC MERAN RAIKA 26.55 (11)

-------
TOTALE 117.45

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 129.59
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 117.45
TOTALE DEI PUNTI GARA -199.74

-------
PENALITA' CALCOLATA 47.30 : 10 = 4.73

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RAIFFEISEN SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 59 17050 PLUNGER Guenther SC MERAN RAIKA 18.00 18.00 0.00
2 71 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 10.00 13.33
3 73 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 56.99
4 68 13205 OBERTHALER Christian ASC ULTEN 288.63
5 72 19350 STEGER Werner ASV BRUNECK 47.01
6 74 18744 PRAMSTRALLER Martin ASV KLAUSEN 57.20
7 49 7973 BAUMGARTNER Hubert ASV VALENTE 34.01 34.01 75.24
8 48 9325 DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 35.31 35.31 81.48
9 60 12830 MOSER Markus ASC BARBIAN 27.68 27.68 89.07

50 10901 KROELL Valentin ASC SCHENNA 66.85
------ ------

TOTALE 125.00 259.12

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 71 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 10.00 (2)
2 59 17050 PLUNGER Guenther SC MERAN RAIKA 18.00 (1)
3 46 8890 SCAGNOL Andrea SC PANAROTTA 21.67 (12)
4 60 12830 MOSER Markus ASC BARBIAN 27.68 (9)
5 47 12037 TUTZER Guenther Alois ASV BRUNECK 31.32 (17)

-------
TOTALE 108.67

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 125.00
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 108.67
TOTALE DEI PUNTI GARA -259.12

-------
PENALITA' CALCOLATA -25.45 : 10 = -2.55

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RAIFFEISEN SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 83 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 13.48 13.48 0.00
2 89 29457 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 1.48 1.48 6.63
3 93 31200 MAIR Philipp ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 29.45 29.45 10.77
4 82 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.13 14.13 17.56
5 90 30205 GANTIOLER Joachim ASC BARBIAN 37.05
6 92 32531 PLANK Philipp RG WIPPTAL 54.35
7 84 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 23.14 23.14 33.63
8 85 25277 PFLUG Roland RG WIPPTAL 66.63
9 87 26628 LEITNER Michael ASV BRUNECK 85.25

10 86 23822 KNAPP Alexander ASV BRUNECK 83.41
------ ------

TOTALE 81.68 68.59

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 89 29457 PITTSCHIELER Klaus ASV FELDTHURNS 1.48 (2)
2 83 25589 PRAMSOHLER Oskar ASV KLAUSEN 13.48 (1)
3 82 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 14.13 (4)
4 84 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 23.14 (7)
5 93 31200 MAIR Philipp ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 29.45 (3)

-------
TOTALE 81.68

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 81.68
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 81.68
TOTALE DEI PUNTI GARA -68.59

-------
PENALITA' CALCOLATA 94.77 : 10 = 9.48

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



RAIFFEISEN SUEDTIROLCUP
SLALOM GIGANTE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 95 38744 SCHMUCK Martin ASV KLAUSEN 27.90 27.90 0.00
2 98 35738 KRITZINGER Julian ASV SEISERALM SKI TEAM 20.53 20.53 3.64
3 97 35744 SPOEGLER Thomas ASV SEISERALM SKI TEAM 38.49 38.49 26.13
4 96 39554 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS 28.21 28.21 30.76
5 100 37814 FISCHNALLER Ivan ASV VILLNOESS 62.25
6 102 41730 CLARA Luca ASV VILLNOESS 204.37
7 99 37593 VIKOLER Matthias ASV KLAUSEN 61.12 61.12 104.85

------ ------
TOTALE 176.25 165.38

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 98 35738 KRITZINGER Julian ASV SEISERALM SKI TEAM 20.53 (2)
2 95 38744 SCHMUCK Martin ASV KLAUSEN 27.90 (1)
3 96 39554 FISCHNALLER Armin ASV VILLNOESS 28.21 (4)
4 97 35744 SPOEGLER Thomas ASV SEISERALM SKI TEAM 38.49 (3)
5 99 37593 VIKOLER Matthias ASV KLAUSEN 61.12 (7)

-------
TOTALE 176.25

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 176.25
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 176.25
TOTALE DEI PUNTI GARA -165.38

-------
PENALITA' CALCOLATA 187.12 : 10 = 18.71

PENALITA' APPLICATA 20.00
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


